PRŮMYSLOVÉ HADICE
/ Průmyslové hadice z pryže a plastů / Odsávací a ventilační hadice /
Odsávací a ventilační hadice
1181_CZ2022_0_0 39 www.tubes-international.com
Hadice odolné vysokým teplotám
GRIPFLEX 1100
Hadice pro odsávání vzduchu, výparů, kouře o velmi
vysoké teplotě do 1100ºC

pracovní
tlak 23ºC
[bar]
podtlak
23ºC
[bar]
poloměr
ohybu
[mm]
přibližná
hmotnost
[kg/m]
standardní
délka
[m]
TS-GRIP1100-075 75
nepoužívat pro
přetlak
0,31 150 1,6 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-080 80 0,28 160 1,8 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-090 90 0,25 180 1,8 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-100 100 0,2 60 1,2 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-110 110 0,17 66 1,3 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-120 120 0,14 72 1,3 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-125 125 0,13 75 1,5 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-130 130 0,12 78 1,5 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-140 140 0,11 84 1,5 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-150 150 0,09 90 1,7 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-160 160 0,08 96 1,7 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-170 170 0,07 102 1,7 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-175 175 0,07 105 2 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-180 180 0,06 108 2 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-200 200 0,05 120 2,2 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-215 215 0,05 129 2,4 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-225 225 0,04 135 2,7 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-250 250 0,04 175 3 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-275 275 0,03 193 3,5 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-300 300 0,02 210 3,9 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-315 315 0,02 221 4 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-325 325 0,02 228 4,2 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-350 350 0,018 245 4,6 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-375 375 0,16 263 5,4 2 ÷ 10
TS-GRIP1100-400 400 0,014 280 5,8 2 ÷ 6
TS-GRIP1100-450 450 0,011 360 6,7 2 ÷ 6
TS-GRIP1100-500 500 0,009 400 7,6 2 ÷ 6
TS-GRIP1100-600 600 0,006 480 9,6 2 ÷ 3
TS-GRIP1100-700 700 0,005 560 11,1 2 ÷ 3
TS-GRIP1100-800 800 0,004 640 12,8 2 ÷ 3
TS-GRIP1100-900 900 0,003 720 14,5 2 ÷ 3